5

國際獅子會 300G2 區

【Peace, Love and Understanding.和平、愛和理解】

千人繪畫創作 辦法

一、主旨：

    充實文化藝術園區之藝術活動，提供青少年參與藝術、親近藝術的機會，讓藝術

    的種子根植於青少年的休閒生活當中。

二、比賽日期：民國 103 年 10 月 26 日（星期日），上午 10：00－14：00

三、比賽地點：桃園縣啟英高級中學

四、比賽學童：

    國小組：國小 4、5、6 年級學童

  國中組：國中 1、2、3 年級學童

    皆有資格參加比賽。

五、比賽規格：

    四開繪畫紙，紙張由承辦單位發給。自備畫紙者須經承辦單位核章後，否則不予

    評審。

七、使用媒材：

    各種可運用於作品的材料均可使用。注意:用粉筆、粉臘筆、炭畫筆的作品須作固

    定噴劑處理以免塗抹。作品不得經薄膜層處理。

    不接受三度空間的作品。作品上不可以黏、釘、捆或其他方式加添任何物件。

    作者在海報背面簽名，作品上不可有任何文字或數字。

八、報名資格：凡各級公私立學校的在學學生均可依組別報名參加。

九、報名時間：

1. 傳真報名截止至 103 年 10 月 13 日，下午 17：00 前，亦可當日現場報名。

2. 團體及個人皆可以傳真方式報名，傳真專線：03-4912359（給和平海報委員會）

3. 個別報名者可於當天上午 08：30 前往服務台現場報名並領取畫紙。

十、報到時間及地點

附件一

 6

    1.時間：103 年 10 月 26 日上午 09：30－10：30

    2.地點：報到處 （領取晝紙，午餐卷）

十一、收件時間及地點：

    1.時間：103 年 10 月 26 日中午 14：00 前（逾時不受理）

    2.地點：收件處  （領取獎品）

十二、獎勵：

1.各組分別取優秀作品前三名及佳作數名，由主辦單位頒發獎狀

        第一名頒發獎狀乙只、獎碑乙座及獎金壹萬元整（名額一名）

        第二名頒發獎狀乙只、獎碑乙座及獎金伍仟元整（名額二名）

        第三名頒發獎狀乙只、獎碑乙座及獎金叁仟元整（名額三名）

        佳作頒發獎狀乙只及獎品乙份（名額二十名）

   2.參賽學生：凡交件皆可獲得參賽禮品乙份。

2.指導老師獎：凡事先團體報名（以校為單位）十五人以上並集體交件者，即致贈

指導教師禮品乙份。

3.得獎公佈：得獎名單於 103 年 10 月 31 日下午 17：00 前公佈。通知各校得獎名

單。

4.頒獎時間地點：103 年 11 月 2 日上午 10：00 桃園縣啟英高級中學。

十三、備註：

      活動訊息請洽國際獅子會 300G2 區總監辦事處 03-3581777 轉  分機

      網址：http://www.300g2.org.tw

 7

【Peace, Love and Understanding. 和平、愛和理解】

千人繪畫創作團體報名表

  國小組就讀學校:              指導老師:                老師電話:

  國中組就讀學校:              指導老師:                老師電話:

 學生姓名 班級 學生電話 學生住址

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

團體報名（以校為單位）十五人以上並集體交件者，即致贈指導教師禮品乙份。

                  和平海報委員會收（本表格可自行影印使用）

附件二

 8

國際獅子會 300G2 區 2014-2015

【Peace, Love and Understanding.和平、愛和理解】

千人繪畫創作辦法 個人報名表

學生姓名  就讀學校      班級

學生電話  學生地址

指導老師  老師電話

參賽學生凡交件皆可獲得參賽禮品乙份。

和平海報委員會收 （本表格可自行影印使用）

附件三

	和平海報